A ka patur procedim disiplinor nga KPA për subjektin ***

Nëser po, na ërcillni kopje të vendimit, anëtarët e trupës gjykues, si dhe përfaqësuesit e ILD-së dhe KLP-së 

Subjekti *** ka kërkuar zëvendësimin e avokatit, a është i vërtetë ky pretendim. Na vini në dispozicion një kopje të vendimit.

Magjistrati *** ka kërkuar përjashtimin e trupës gjykues, a ka vendimmarrje për këtë kërkesë? Cila është baza ligjore e saj? 
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